蓬莱溪土坝加固及引流渠工程

中标结果公示

招标项目编号：泉和[2024]055 号

蓬莱溪土坝加固及引流渠工程邀请招标于2024年 09月 20日下午在安溪县金融行政

服务中心 4B 幢 603 室开标室开标并于 2024 年 09 月 23 日发布中标候选人公示，公示期已

满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价（万元）

福建省东勋建设发展有限公司 17.0821

2、定标办法：随机抽取中标人（简易招标办法）

3、公示时间：2024 年 09 月 27 日至 2024 年 10 月 08 日

4、联系方式：

招标人： 安溪县蓬莱镇人民政府

地址： 安溪县蓬莱镇新丰路 1号 ，邮编： 362400

电话： 15259735792

联系人： 陈先生

招标代理机构： 福建泉和工程项目管理有限公司

地址： 泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦 B幢 1208 室 ，邮编： 362000

电话： 18960212618

联系人： 小陈